
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2022 
 

Processo licitatório: 163/2022. 

Pregão Eletrônico: 048/2022. 

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para 

Unidade Básica de Saúde – UBS de Chácara, com recursos 

provenientes do Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde 

(Proposta de aquisição: 11898.295000/1220-01). 

Contrato nº 147/2022. 

Contratada: INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA, CNPJ nº 

08.003.034/0001-41 

Valor total: R$ 1.902,00(UM MIL E NOVECENTOS E DOIS REAIS) 

Vigência: 13/12/2022 a 13/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2022 
 

Processo licitatório: 163/2022. 

Pregão Eletrônico: 048/2022. 

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para 

Unidade Básica de Saúde – UBS de Chácara, com recursos 

provenientes do Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde 

(Proposta de aquisição: 11898.295000/1220-01). 

Contrato nº 148/2022. 

Contratada: LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 

28.315.329/0001-60 

Valor total: R$ 2.389,94(DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA E NOVE 

REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) 

Vigência: 13/12/2022 a 13/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2022 
 

Processo licitatório: 163/2022. 

Pregão Eletrônico: 048/2022. 

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para 

Unidade Básica de Saúde – UBS de Chácara, com recursos 

provenientes do Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde 

(Proposta de aquisição: 11898.295000/1220-01). 

Contrato nº 149/2022. 

Contratada: MD COPIADORA LTDA, CNPJ nº 44.556.350/0001-04 

Valor total: R$ 899,60(OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REIAS E 

SESSENTA CENTAVOS) 

Vigência: 13/12/2022 a 13/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2022 
 

Processo licitatório: 163/2022. 

Pregão Eletrônico: 048/2022. 

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para 

Unidade Básica de Saúde – UBS de Chácara, com recursos 

provenientes do Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde 

(Proposta de aquisição: 11898.295000/1220-01). 

Contrato nº 150/2022. 

Contratada: MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE 

PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ nº 

41.776.201/0001-62 

Valor total: R$ 3.970,00(TRÊS MIL E NOVECENTOS E SETENTA 

REAIS) 

Vigência: 13/12/2022 a 13/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2022 
 

Processo licitatório: 163/2022. 

Pregão Eletrônico: 048/2022. 

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para 

Unidade Básica de Saúde – UBS de Chácara, com recursos 

provenientes do Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde 

(Proposta de aquisição: 11898.295000/1220-01). 

Contrato nº 151/2022. 

Contratada: GO ATACADISTA LTDA, CNPJ nº 44.060.520/0001-65 

Valor total: R$ 3.636,18(TRÊS MIL E SEISCENTOS E TRINTA E SEIS 

REAIS E DEZOITO CENTAVOS) 

Vigência: 13/12/2022 a 13/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2022 
 

Processo licitatório: 163/2022. 

Pregão Eletrônico: 048/2022. 

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para 

Unidade Básica de Saúde – UBS de Chácara, com recursos 

provenientes do Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde 

(Proposta de aquisição: 11898.295000/1220-01). 

Contrato nº 147/2022. 

Contratada: ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS 

LTDA, CNPJ nº 34.705.423/0001-29 

Valor total: R$ 5.000,00(CINCO MIL REAIS) REAIS  

Vigência: 13/12/2022 a 13/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2022 
 

Processo licitatório: 163/2022. 

Pregão Eletrônico: 048/2022. 

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para 

Unidade Básica de Saúde – UBS de Chácara, com recursos 

provenientes do Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde 

(Proposta de aquisição: 11898.295000/1220-01). 

Contrato nº 153/2022. 

Contratada: THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS, CNPJ nº 

30.725.507/0001-73 

Valor total: R$ 2.668,00(DOIS MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E 

OITO REAIS) 

Vigência: 13/12/2022 a 13/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


